
 

 

UCHWAŁA NR L/423/2023 

RADY MIASTA LUBAWA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XVI/173/2012 Rady Miasta Lubawa z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości i sposobu pobierania opłat za parkowanie 

pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania na terenie miasta Lubawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023.40) 

oraz art. 13 ust.1 pkt 1, art. 13b i art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 

Dz.U.2022.1693 z późn. zm.) Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/173/2012 Rady Miasta Lubawa z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych w strefie płatnego parkowania na terenie miasta Lubawa (t.j. Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz., 

poz. 121 z dnia 19 stycznia 2021 r.) zmienionej Uchwałą Nr XLV/390/2022 Rady Miasta Lubawa z dnia 

28 września 2022 r. zmieniającą Uchwałę Nr XVI/173/2012 Rady Miasta Lubawa z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości i sposobu pobierania opłat za 

parkowanie pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania na terenie miasta Lubawa (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. poz. 4360 z dnia 13 października 2022 r.) oraz zmienionej Uchwałą Nr XLVI/396/2022 Rady 

Miasta Lubawa z dnia 28 października 2022 r. zmieniającą Uchwałę Nr XVI/173/2012 Rady Miasta Lubawa 

z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości i sposobu 

pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania na terenie miasta 

Lubawa (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 4848 z dnia 9 listopada 2022 r.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. Opłaty za parkowanie pojazdów w strefie płatnego parkowania pobierane będą w następujących 

dniach i godzinach: 

1. W dni robocze od poniedziałku do piątku od godziny 9.00 do 16.30.” 

2) Zmienia się § 3 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. Wysokość stawek opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie 

płatnego parkowania, o której mowa w §1 wynosi: 

l. opłata jednorazowa: 

1. do piętnastu minut parkowania  1,00 zł 

2. do pół godziny parkowania 2,50 zł 

3. za pierwszą godzinę parkowania 4,00 zł 

3. za drugą godzinę parkowania 4,80 zł 

4. za trzecią godzinę parkowania 5,70 zł 

6. za czwartą i każdą następną godzinę parkowania 4,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 830



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jan Sarnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

W związku z prośbą przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą w centrum miasta, gdzie 

obowiązuje Strefa Płatnego Parkowania oraz spotkaniem i przeprowadzonymi konsultacjami  

z przedstawicielami przedsiębiorców, wprowadza się następujące zmiany.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 830


		2023-02-06T12:03:53+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




